MOD. GT 56 S VV
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Optional

Plastic Wheels

(front)

Alu Wheels

Optional  High

performance
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. MOD. GT 56 S VV

"
12

13
14

16
17

18

22
23

27

CP032924
CP032926
CP034411

'CP037305

CP037406
CP038226

CP038227

P038228

© CP040630

CP040850
CP042216

CP042806
CP044708
CP044726
CP045530

CP045810
CP045911
CP052146

CP052146

CPO56001

CP056008
CP056012

CP056013

CcPO50023

CP050028
CP050033
CP050048

CP032916

Rondella
Rondella

Rondella
Rivetto

Blocchetto Cavo Freno

Cavo Freno

Ritegno

Chassis Verde
Musetto
Lama Alettata

Copricesto l;ierd )

~ CP056063

CP050078
CP050083
CP050089

CP056098

Telaio Cesto
Tela Cesto Bianca
idutto 56 Prof.

Copricinghia

ili_te Ttgst Vis

Vite Ttgst Vis

Attache Cable Frein
Ecrou

Barre

Redu

Rondelle
Rondelle

Rondelle
Rivet

aﬁlavetta ) Clavette
Chiavetta Clavette
Cuscinetto 12X26 Roulement
Cuscinetto 12X27 Roulement

Ecrou
Ecrou

Ecrou

Goupille

Vis
Molla A Tazza Rondelle
Cavo Freno Cable Frein
Cable Frein

Clip
36 CP046812 |Seeger Seeger
37 CP046904 |Fermo Clip
CP047118.98 |Ruota 180 Ph Zincata |Roue Acier
40 | cPo47191 |Mola |Ressort
M CP047224 |Leva Completa Lunga |[Levier
42 CP047236 |Cappuccio Cache Moysu
CP047267 |Perno Goujon

7 Couvercle

Deflettore Deflecteur
Manico Inf. Guidon

Axe Avant

Attelage

Sac Ramasseur

Couvercle Courroie

Scheibe

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Niet

Schraube;

Schraube

M

Mutter
Mutter
Mutter
Dom

Scheibe
Kabel
Kabel

Rilckhalt

) Feder

Spring
Stange Lever
Kappe Hood
Pin
Gehduse ) Deck
Schutz Deck
M Blade
M Blade
* |cresfanfsackdeckung ~ [BagCover
Deflektor Deflector
Stiel Handle
Vorderachse Front Axle
v 4. Rgan L
~ |LinkRod
Grasfangrahmen Frame
Grasfangsack Grass Bag
Untersetzunggetriebe  |Gear Box Assy
Riemenschutz n Eelt éb;le; ‘

Schliisselchen

Kabelbeschwerer

.v Sch;aL;Be -

‘Washer

. Washer
Washer
Washer
Rivet

Woodruff Key
Schilisselchen Woodruff Key
Kugellager Ball Bearing
Kugellager

Ball Bearing

Ruckhalt Retainer
Rickhalt Retainer
Verzinktes Rad Zinc Whee!

Cojinete

Es

POS. |2 CODIGE: = i vl : P o SRR c - R e L QUTA
1 CP023595 |Vite Autof. Vis Schraube Screw Tornillo 4
2 CP024216 |Vite Autof. Vis Schraube Screw Tornillo 3 (Honda)
3 CP026016 |Vite Autof. Vis Schraube Screw Tornillo 16
4 CP026322 |Vite Autof. Vis Screw Tomillo 1
5, e . | —— Sgre—w . .. il‘l'é' - )
6 | CP030825 |ViteTe Vis Schraube |screw |tomilo 3
7 CP030855 |Vite Te Vis Schraube Screw Tornillo 4
8 CP032908 |Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 9
9 CP032909 |Rondella Rondelle Arandela 4

Arandela

Arandela

Arandela

Clavo

Chaveta

Chaveta

Cojinete

Tornillo

Tomillo
Fijador Cable

ago

Esparrago

Esparrago
Esparrago
Pasador

Tomilo
Muelle
Cable

Anillo Clip
Anillo Clip

Rueda Zinc
Tapa Rueda
Muelie o
Leva
Pomo

Perno

Chassls
Chassis
Cuchilla

Cuchilla

oo

Carcasa
Deflector
Manillar

Eje Anterior

Armazon Saco

Saco Tela

Transmision

1(B&S)
4 (Optional)
4 (Optional)

T 18s)
1
1(88S)
1 (Honda)

JE N I O U OIS CR

1
1 (Optional)
1
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. MOD. GT 56 S VWV

- POS.;} - -CODICE ;- - el F 3 L oanlaeB G S oaTA
61 CP050108 |Ruota 180 Roue Rad Wheel Rueda 2 (Optional)
62 CP050127 |Copriruota 180 Cache Moyeu Raddeckung Hub Cap Tapa Rueda 2 (Optional)

50 Copriruota 20 Cache Moye!

Raddeckung Hub Cap Tapa Rueda 2 (Optional)

64 CP056145 |Cavo Acceleratore Cable Gaz Beschleuniger Throttle Cable o Acelerador o 1 (Honda)
65 CP050191  |Molla Ressort Feder Spring Muelle 1
66 CP050194 |Molla Ressort Feder Spring Muelle 2

Hinge Pin

Astina Axe Pivot

CPOS0212|Regolators Manico . Req . [Handie Reguiator. ;
69 i CP0552-1”;1“ Cd;;nmo{é Intel"ﬁo ) C;"iche Moyeu ) H;b*CaHb. T “
70 CP050222 |Fermacavo Attache Cable Kabelbeschwerer Clip Fijador Cable
71 CP050224 |Leva Di Comando Levier Stange Lever Leva

72 CP050225 |Plancia Grigia 7035 Tableau De Bord Armaturenbrett

Gri fer it A
Scheibe ‘Washer Arandela

74 | CP050230 |Rondella Rondelle

v R D N b RS

75 CP050232 |Boccola Boucle Biichse Bush Cojinete
76 CP050238 |[Rondelia Rondelle Scheibe 'Washer Arandela

77 CP050241 |Pule

ia D.60 Poulie

lle

79 CP050250 |Piastrina Plaque Plattchen Plate ) Plancha‘

2

80 CP050254 |Leva Alzo Levier Stange Lever Leva Alturas 1
81 CP050256 |Vite Speciale Vis Schraube Screw Tornillo 1
1

82 CP050258 |Perno Goujon Zapfen Pin Pemo

o

Ron ella Inclinata 7 Rondélle 7 Schelbt-a

Arandéla

Washer

P050266

85 CP050268 |[Piastra Plaque Plattchen Plate Plancha 1
86 CP050269 |[Piastra Plaque Pléttchen Plate Plancha 1
87 CP050272 |Mozzo Lama 22 Porte Lame Messerhalter Blade Adaptor
88 . CP050298 ]Ingranaggio Pignon . Getriebe Engranaje i 2
89 CP050975 |Vite Lama 10.9 Vis Schraube Tomillo 1
90 CP051043 |Manico Sup. Guidon Stiel Handle Manillar 1
CP052068 |Leva Innesto Stange Lever Clutch Leva 1
CP052105 |Cupolina Nera Caloite Verkleidung Cover Carcasa 1
94 CP052138 |Cavo Semovenza Cable D'Embrayage Selbstbeweglichkabel |Cable Clutch Cable Traccion 1
95 CP052216 |Supporto Leva Freno Dx |Support Aufnahmebiigel Support Soporte 1
96 CP052217 |Supporto Leva Freno Sx |Support Aufnahmebdigel Support Soporte 1
CP052219 | Supporto Leva Semov. S{Support Aufnahmebiigel Support - Soporte N ﬂ1 )
99 CP052220 |Supporto Per Supporti LgSupport Aufnahmebiigel Support Soporte 2
100 CP052243 |Staffetta Registro Equarre Winkelmass Bracket Abrazdera Cable 1
101 CP053238 |Rondella Rondelle Scheibe Washer 1
IR " 1

2 (Optional)

103 | CP056118 |Ruota 230 " lRowe |Rad Wheel

CP056192 |Molla Ressort Feder Spring Muelle 1
CP056242 |Vite Vis Schraube Screw Tomillo 1

Zinc Wheel Rueda Zinc

CP057128.98 |Ruota 235T Ph Zincata |Roue Acier Verzinktes Rad
' LR : : . o Muelle

v_. | -CP057192 - IMolla Paras
108 CP057193 |Molla Parasassi

Feder Muelle 1

109 CP060630 |Vite Tc Schraube Tornillo 2
110 CP060640 |Vite Tc Schraube Tomiflo 1
Vite 2

113 | CP032813 |Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 2(Optional)

114 CP056113 |Ruota 180 Roue Rad Wheel Rueda 2 (Optional)
115 CP056123 [Ruota 245 Roue Rad Wheel Rueda 2 (Optional)

116 CP056133 |Copriruota Cache Moyeu Raddeckung Hub Cap Tapa Rueda
('V:VP032910 ﬁohdelfa épz S}:l;elbe o Wasl'xér “ Ar;’:lnééfa
CP032913 |Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 3

4 (Optional)

Rondelle




. MOD. GT 56 S VV

POS;E2 CODIGE % | - Gl e 1
120 CP032914 |Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 2
121 CP038026 |Cuscinetto Roulement Kugellager Ball Bearing Cojinete 2

[Reta
Belt

Riemen

CP047725 |Cinghia Z 25 Courroie borre; o 1

CP056153 |Cavo Variatore Cable Variateur Kabel Cable Cable 1

CP056193 |Molla Ressort Feder Spring Muelle 1

CP056238 |Rondella Rondelle Scheibe Washer Arandela 1
L

Riemenscheibe - Pulley Polea

12!; ) CP056255 Pt}léggla Variatore ) Pouhe
129 CP056258 |Base Leva Variatore Support Lager Support Soporte 1

130 CP060646 |Vite Vis Schraube Screw Tomillo 1




